FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 MAYO DE 2022

(Cifras en Pesos)
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

31/05/2022 31/05/2021
609.029.640 821.484.801
50.878.285 70.081.892
50.878.285 70.081.892
558.151.355 751.402.909
73.509.703 34.949.309
484.641.652 715.379.205
0 1.074.395

25.759.745.075

23.322.338.058

5.833.451.367

5.036.541.245

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
DEPRECIACION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

ANGELA MARI

59.617.800
5.773.833.567

1.205.415.084

47.282.800
4.989.258.445

4.340.931.347

9.099.057 7.643.914
280.328.663 371.984.941
915.987.364 3.961.302.492

18.527.824.582 13.903.168.807
66.044.000 0
70.752.334 96.338.000
895.305.741 2.141.722.368
17.484.682.507 11.641.286.439
11.040.000 23.822.000
193.054.042 41.696.659

2.332.444 0
180.721.598 41.696.659

-25.150.715.435

-22.500.853.257

-25.150.715.435

-22.500.853.257
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